
CUPA SERIE +
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 ANI F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

4-8.08.2018 HELIOS TIMISOARA SCHIPOR GH.

7106

31877

4

31335

3

32540

              
Nume NEDELONI  

CARLA
BOGHICEVI
CI YASMINA

FERESTEA
N  MEDEEA

NEDELONI  
CARLA

4-1,4-2 4-1,4-0

4-1,1-4,13-11
BOGHICEVI
CI YASMINA 4-0,4-04-2,4-11-4,2-4

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

NEGREA 
ELENA

FILIP 
IASMINA

4-0,4-0 4-0,4-0

I

II
32540

2

31978

1

32613

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

FERESTEA
N  MEDEEA

NEGREA 
ELENA

FILIP 
IASMINA

1-4,0-4

0-4,0-4 0-4,0-4 0-4,0-4

1-4,0-4 1-4,4-1,11-13

4-1,4-0

1-4,0-4

4-1,4-0 4-0,4-0

0-4,0-4 2-4,1-4

III

IV

V

Semnătura arbitrului principal,


